[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2016 года                                                                                                      № 184
Об утверждении среднесрочного финансового плана
Шудского сельсовета
В целях разработки проекта решения сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района «О принятии бюджета Шудского сельсовета на 2017 год», администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план на 2017-2019 годы Шудского сельсовета.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
                                                    УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

 от 06.12.2016 года № 184
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НА 2017 - 2019 ГОДЫ

Основные параметры бюджетной системы Шудского сельсовета на 2017-2019 годы

	Показатели:
	Отчетный год:
2015 год

(тыс.руб.)
	Текущий год:
2016 год

(тыс.руб.)
	Очередной год:
2017 год

(тыс.руб.)
	Плановый период:

	1-й  -

2018 год

(тыс.руб.)
	2-й -

2019 год
(тыс.руб.)

	ДОХОДЫ ВСЕГО, в том числе
	7141,9
	5497,5
	5811,4
	6247,2
	6715,7

	 - налоговые и неналоговые доходы
	1434,0
	1582,9
	1851,9
	1990,8
	2140,1

	 - безвозмездные поступления
	5707,9
	3914,6
	3959,5
	4256,4
	4575,6

	РАСХОДЫ ВСЕГО, из них
	7684,5
	5688,6
	5811,4
	6247,2
	6715,7

	- расходы на обслуживание муниципального долга

	- межбюджетные трансферты

	- условно утверждаемые расходы

	- Дифицит (-), профицит (+)
	-542,6
	-191,1

	Верхний предел муниципального внутреннего долга:

	на начало года

	на конец года

	Верхний предел муниципального внешнего долга:

	на начало года

	на конец года

Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 06.12.2016 года № 184
«Об утверждении среднесрочного финансового плана Шудского сельсовета»
от 06.12.2016 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 06.12.2016 года № 184 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Шудского сельсовета» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина

Зав. библиотекой ___________________И.Ю. Тябут

_1516377122